ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Владимирского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«22» июля 2024 г.                                                       №26пг

	д. Владимировка

      О внесении изменений в перечень автомобильных
дорог общего пользования местного значения

 Владимирского сельского поселения

       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь решением Думы  Владимирского сельского поселения от 25.03.2011г. №7 «О порядке подготовки и   утверждении  перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Владимирского сельского поселения»,  Уставом Владимирского  муниципального образования,
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Владимирского сельского поселения утвержденный постановлением администрации Владимирского сельского поселения от 13.04.2011г. № 3 ( с изменениями от 21 марта 2012г. №6) изменения, изложив перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Владимирского сельского поселения в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

    2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Владимирский вестник» и на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения.
Глава Владимирского
сельского поселения                                                         О.В.Гамаюнова
Приложение
к постановлению администрации

Владимирского сельского поселения
от «22» июля 2024 года № 26 пг
ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Идентификационный
номер
	Место расположения
	Начало
дороги
	Конец
дороги
	Протяженность

	1
	2
	3
	4
	5

	25-238-808 ОП МП 01
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Набережная д.Владимировка
	перекрёсток на ул.Набережная
	перекресток на переулок Школьный
	0,313км.

	25-238-808 ОП МП 02
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Лесная д.Владимировка
	поворот на ул.Лесная
	перекресток на переулок Школьный
	0,308км.

	25-238-808 ОП МП 03
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Полевая д.Владимировка
	поворот на ул.Полевая
	котельная ул.Полевая,6
	0,434км.

	25-238-808 ОП МП 04
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Школьная д.Владимировка
	ул.Школьная, 43
	ул.Школьная,72
	1,069км.

	25-238-808 ОП МП 05
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Молодости д.Владимировка
	от гаража ул.Молодости,1б
	 поворот на д\сад
	1,15км.

	25-238-808 ОП МП 06
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Берёзовая д.Владимировка
	ул.Берёзовая, 1а МТФ
	ул.Берёзовая,50
	2,0км.

	25-238-808 ОП МП 07
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Набережная д.Одон
	ул.Набережная,9;

остановка, ул.Набережная,23
	Ул.Молодежная,14;

ул.Набережная,52
	0,926км.

	25-238-808 ОП МП 08
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул.Алакшайская д.Одон
	дом №1
	ул.Алакшайская,10
	0,426км.

	25-238-808 ОПМП 09
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Молодёжная д.Одон
	от трансформатора по ул.Набережная,36
	ул.Молодёжная,14
	0,610км.

	25-238-808 ОП МП 10
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Лесная д.Одон
	ул.Лесная,1
	ул.Лесная,6
	0,204км.

	25-238-808 ОП МП 11
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул.Нагорная д.Вознесенск
	ул.Нагорная,4
	ул.Нагорная,15
	0,740км.

	25-238-808 ОП МП 12
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул.Ключевая д.Вознесенск
	поворот на ул.Ключевую
	ул.Ключевая,8
	0,881км.

	25-238-808 ОП МП 13
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Береговая д.Харантей
	мост через реку ИЯ
	ул.Береговая,7
	0,595км.

	25-238-808 ОП МП 14
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по переулку Клубный

д.Владимировка
	влево от перекрестка с ул. Молодости
	ул.Березовая,32
	0,169км.

	25-238-808 ОП МП 15
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по переулку Почтовый

д.Владимировка
	поворот влево от дома №29 ул.Школьная
	КДЦ ул.Молодости,19
	0,203км.

	25-238-808 ОП МП 16
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по переулку Крайний

д.Владимировка
	поворот влево на въезде во Владимировку
	ул.Полевая,1
	0,292км.

	25-238-808 ОП МП 17
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по переулку Школьный д.Владимировка
	остановка на перекрестке, на пер.Школьн-ый
	школа ул.Полевая,5
	0,396км.

	25-238-808 ОП МП 18
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по переулку Зерносклад д.Владимировка
	д.№2 по

ул.Школьная, вправо
	пилорама
	0,861км.

	ИТОГО:

	11,577 км